PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__14.03.2005__    __52__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___14.03.2005___№__52__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О признании утратившими силу некоторых решений Ка​бинета Министров Чувашской Республики

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:
постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 апреля 1999 г. № 102 «О межведомственной противопаводковой комиссии»;

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 3 апреля 2000 г. № 52 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 апреля 1999 г. № 102»;

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 марта 2001 г. № 50 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 апреля 1999 г. № 102»;

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2001 г. № 98 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 апреля 1999 г. № 102»;

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 октября 2001 г. № 230 «О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 апреля 1999 г. № 102»;

пункты 1-3 постановления  Кабинета  Министров Чувашской Республики от 31 января 2003 г. № 18 «О мерах по реализации Указа Президента Чувашской Республики от 27 декабря 2002 г. № 145»;

абзац пятый пункта в) постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 июня 2004 г. № 137 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики»;

распоряжение Кабинета Министров Чувашской Республики от 3 февраля 2003 г. № 36-р;

распоряжение Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 февраля 2004 г. № 64-р.

И.о. Председателя Кабинета Министров

Чувашской Республики - М.Игнатьев